
Apartament z jedną sypialnią w doskonałej cenie w pięknej
okolicy

Odniesienie: 8604
Miejscowosc: Chayofa
Zlozony: La Finca
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €199,000

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 44 m2

Taras (m2): 8 m2

Rok budowy: 2005
Pietro: 1

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted
Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge
Wyswietlenia: Partial Sea, Town
Dodatkowy: Ceiling Fans

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Apartament z jedną sypialnią w doskonałej cenie w pięknej
okolicy

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż ten piękny apartament na pierwszym piętrze, który
znajduje się w doskonałej lokalizacji w atrakcyjnym kompleksie La Finca w Chayofa, na południu Teneryfy. Można go
kupić za 199 000 euro. Ta piękna nieruchomość oferuje fantastyczny stosunek jakości do ceny.

 Chayofa to urocze małe kanaryjskie miasteczko, zaledwie pięć minut jazdy od Los Cristianos i Playa de las
Americas, a jego bliskie sąsiedztwo autostrady TF1 oznacza, że jest to zaledwie dwadzieścia minut jazdy od lotniska
Tenerife South i znajduje się w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracji Costa Adeje. Chayofa
ma małe centrum miasta i wiele innych lokalnych atrakcji, w tym galerię sztuki, korty tenisowe i niewielki wybór
barów i restauracji, i jest blisko innych miast, a mianowicie Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, gdzie znajduje się
największa szkoła języka angielskiego na południu Teneryfy, The Wingate School.

 La Finca to nowoczesny, niski, ogrodzony kompleks z nieruchomościami położonymi wokół nieskazitelnych basenów
społecznościowych i miejsca do opalania. Ten piękny, bezpieczny kompleks oferuje duże powierzchnie tarasów i
ogrodów i jest prawdziwą oazą spokoju i ciszy. Jest duży, wygodny, zewnętrzny parking, z którego korzystają
mieszkańcy, a w niewielkiej odległości znajduje się kilka świetnych lokalnych barów i restauracji.

 Ten atrakcyjny apartament znajduje się na górnym piętrze niskiego bloku z zaledwie dwoma poziomami. Oferując
wygodny salon z otwartą, w pełni wyposażoną kuchnią w stylu amerykańskim, główna przestrzeń mieszkalna jest
jasna i bardzo gustownie umeblowana, z drzwiami tarasowymi otwierającymi się bezpośrednio na zachwycający
taras. Z tarasu roztacza się widok na kompleks i morze w oddali, a także jest on idealnym miejscem do relaksu,
posiłków na świeżym powietrzu i podziwiania pięknych kanaryjskich zachodów słońca. Sypialnia jest dobrej
wielkości, pięknie umeblowana z szeregiem wbudowanych szaf, dużą ilością naturalnego światła i wentylatorem
sufitowym zainstalowanym na te ciepłe letnie noce. Piękna łazienka jest w doskonałym stanie i posiada podwójne
umywalki i dużą kabinę prysznicową.

 Ten wspaniały apartament byłby idealnym całorocznym miejscem zamieszkania lub domem wakacyjnym dla tych,
którzy szukają spokojniejszej okolicy, kilka minut jazdy od ruchliwych miast wypoczynkowych oraz Siam Park i Siam
Mall i jest oferowany na sprzedaż wraz ze wszystkimi pięknymi meblami. Można śmiało powiedzieć, że jest to
prawdopodobnie najbardziej atrakcyjna cenowo nieruchomość w naszym portfolio, zwłaszcza że cena sprzedaży
została niedawno obniżona do poniżej 200 000 euro. Więc jeśli wolisz stonowane otoczenie, nie szukaj dalej,
zadzwoń do naszego pobliskiego przyjaznego biura Clear Blue Skies w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i
umówić się na wczesne oglądanie z przewodnikiem. Gorąco polecam.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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